Администрация
 Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области
____________________________________________________________

Распоряжение

«27» марта 2014г                                     №13                           х. Мартыновка

О выплате премии
за 1 квартал 2014 года
1. В соответствии с со статьей 4 приложения 1, статьей 8 приложения 2 Решения №72 от 29.04.2011г «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Курно-Липовского сельского поселения», произвести выплату квартальной премии за 1 квартал 2014 года выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим в размере 1-го оклада.
2. Главному бухгалтеру выплатить премию за первый квартал 2014г не позднее 25 числа месяца, следующего за учетным периодом.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Малову Л.Н.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения

Галиев Р.А